

TF.3060.1.1.2018

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. przetargu Emisja Obligacji Nr TF.3060.1.2018 pn.:
„Wybór agenta emisji obligacji Powiatu Raciborskiego”

Informuję, iż zwrócono się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków w/w przetargu. Poniżej, przedstawiam treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy na terenie JST funkcjonuje jeden lub kilku znacznych pracodawców (jeżeli tak, proszę podać nazwę oraz branżę w której działają)?

ODPOWIEDŹ

Nie dotyczy

Pytanie nr 2

Czy na terenie JST funkcjonuje specjalna strefa ekonomiczna/strefa aktywności gospodarczej (jeżeli tak, należy podać nazwę strefy, powierzchnię ogółem)?

ODPOWIEDŹ

Nie dotyczy

Pytanie nr 3

Czy JST jest organem założycielskim/nadzorującym ZOZ/szpitala (jeżeli tak, prosimy podać nazwę ZOZ/szpitala oraz dołączyć ostatnie roczne sprawozdanie finansowe)?

ODPOWIEDŹ

Tak

Szpital Rejonowy im. Dra Józefa Rostka w Raciborzu

ul. Gamowska 3

47-400 Racibórz

Pytanie nr 4

Czy w okresie finansowania przewidywane jest przejęcie zobowiązań szpitala/ZOZ w związku z jego likwidacją lub prywatyzacją (planowana kwota zobowiązań do przejęcia)?

ODPOWIEDŹ

Nie planujemy likwidacji ani prywatyzacji Szpitala.

Pytanie nr 5

Czy na terenie JST są planowane do realizacji obiekty sportowo-rekreacyjne – aqua parki, baseny, stadiony, hale itp. (jeżeli tak, należy wymienić główne placówki tego typu)?

ODPOWIEDŹ

Nie

Pytanie nr 6

Czy JST posiada zawarte lub planowane do zawarcia umowy wsparcia finansowego spółek komunalnych/ZOZ/szpitali/związków międzygminnych (kwota wsparcia finansowego pozostałego/planowanego do wniesienia, okres)?

ODPOWIEDŹ

Nie

Pytanie nr 7

Jaka jest struktura dochodów za ostatni rok w podziale na dochody własne, dotacje i subwencje?

ODPOWIEDŹ

Wykonanie za 2017 rok:

Dochody własne: 36.022.999,32 zł,

Dotacje: 28.352.639,80 zł,

Subwencje: 45.837.468,00 zł.

Pytanie nr 8

Czy JST posiada zawarte lub planowane do zawarcia umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (podmiot, kwota zadania ogółem, udział JST, okres realizacji)?

ODPOWIEDŹ

Nie

Pytanie nr 9

Czy JST jest uczestnikiem związku międzygminnego (jeśli Tak, prosba o podanie nazwy)?

ODPOWIEDŹ

Nie

Pytanie nr 10

Informacja o udzielonych przez jednostkę gwarancjach i innych zobowiązaniach

ODPOWIEDŹ

Brak udzielonych gwarancji.

Inne zobowiązania – kredyty; wg stanu na 31.12.2017r. zadłużenie wynosi 10.337.416,00 zł.

Pytanie nr 11

Informacja o akcjach, udziałach jakie posiada JST w innych podmiotach

ODPOWIEDŹ

Akcje Agencji Rozwoju Rolnictwa i Przemysłu Przetwórczego Regionu Raciborskiego S.A. w Raciborzu:

950 szt x 50,00 zł = 47.500,00 zł

Udziały w Przedsiębiorstwie Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. w Raciborzu:
5.275 szt x 500,00 zł = 2.637.500,00 zł

Pytanie nr 12

Czy JST występuje jako strona w transakcjach wykupu wierzytelności w ramach faktoringu lub forfaitingu oraz czy JST korzysta z leasingu?

ODPOWIEDŹ

Nie

Pytanie nr 13

Czy JST udzieliła poręczeń, jeśli tak to komu, na jaką kwotę i na jaki okres?

ODPOWIEDŹ

Nie

SKARBNIK POWIATU

Ewa Tapper

WZ. STAROSTY

Marek Kurpis
WICESTAROSTA